
お取引先様各位 

2020 年 11 月 27 日 

株式会社オハラ 

 

年末年始のご挨拶について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症対策の観点から、お取引先様など関係者の皆様との対面

による年末年始のご挨拶を控え、可能な限り Web 会議等の方法で代替させていただくことといた

しました。 

新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

以上 


